
UCHWAŁA NR LIII/400/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 
r, poz.40 ze zm ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 28 749 813,75 zł, zwiększa się o kwotę 171 664,33 zł, do 
kwoty 28 921 478,08 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 20 048 347,85 zł zwiększa się o kwotę 21 664,33 zł, 
do kwoty 20 070 012,18 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 1 974 087,00 zł, zwiększa 
się o kwotę 16 911,94 zł, do kwoty 1 990 998,94 zł. Określone dochody majątkowe w kwocie 8 701 465,90 zł, 
zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 8 851 465,90 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 33 576 189,42 zł, zwiększa się o kwotę 171 664,33 zł, do 
kwoty 33 747 853,75 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 20 465 675,63 zł, zmniejsza się o kwotę 
24 335,67 zł, do kwoty 20 441 339,96 zł w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 
1 974 087,00 zł, zwiększa się o kwotę 16 911,94 zł, do kwoty 1 990 998,94 zł. Określone wydatki majątkowe 
w kwocie 13 110 513,79 zł, zwiększa się o kwotę 196 000,00 zł, do kwoty 13 306 513,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2024 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

i Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2024-02-01 
12:39 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 1 



Plan dochodów budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/400/2024 Rady Gminy Adamów z 
dnia 29 stycznia 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 74200,00 0,00 4 752,39 78952,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41 100,00 0,00 4 752,39 45852,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4 752,39 4752,39 

bieżące razem: 18 074 260,85 0,00 4 752,39 18 079 013,24 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

mąjątkowe razem: 8 701 465,90 0,00 150 000,00 8 851 465,90 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

220231,00 0,00 0,00 220231,00 

Strona 1 z 2 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 1 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakrBsie polityki społecznej 0,00 0,00 16911,94 16911,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 16911,94 16911,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 16120,00 16120,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 791,94 791,94 

bieżące razem: 1 974087,00 0,00 16 911,94 1 990 998,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 749 813,75 0,00 171 664,33 28 921 478,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa wart 6 ust 1 pkt 213 

220 231,00 0,00 0,00 220 231,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 1 



Plan wydatków budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/400/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 29 stycznia 
2024 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

(tycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

błeZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

(tycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 271660,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 260,00 262 260,00 262 260,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 271 560,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 260,00 262 260,00 262 260,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowsgo 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wtydatkl 

błeżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

ufelałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowsgo 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 Działalność usługowa 

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zwiększenie 4000,00 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 

po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 4000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego zwiększenie 4000,00 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 154000,00 154000,00 154000,00 4000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 4000,00 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 4000,00 4 000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 4 100 758,62 3 900 758,62 3 703 952,10 3 047 356,20 656 593,90 0,00 160 000,00 36806,52 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 4 095 958,62 3 895 958,62 3 699 1 52,10 3 047 356,20 651 793,90 0,00 160 000,00 36806,52 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 766 258,62 3 566 258,62 3 516 452,10 3 005 356,20 511 093,90 0,00 15 000,00 36806,52 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 3 763 458,62 3 563 458,62 3 511 652,10 3 005 356,20 506 293,90 0,00 15 000,00 36806,52 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 4800,00 4 800,00 4600,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 438 616,75 426 616,75 368 616,75 137 394,92 251 221,83 15 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 616 616,75 426 616,75 368 616,75 137 394,92 251 221,83 15 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 1 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bisżące 

świadczenia 
na rzecz oeób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bisżące 

świadczenia 
na rzecz oeób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75412 Ochotnicze stra2e pożarne 

przed zmianą 388 616,75 376 616,75 338 616,75 137 394,92 201 221,83 15 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze stra2e pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze stra2e pożarne 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze stra2e pożarne 

po zmianach 568 816,75 376 616,75 338 616,75 137 394,92 201 221,83 15 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 

6080 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6080 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6080 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 

6080 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań Jednostek 
samorządu terytorlafcego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań Jednostek 
samorządu terytorlafcego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań Jednostek 
samorządu terytorlafcego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań Jednostek 
samorządu terytorlafcego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od samo rządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 1 
pożyczek 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od samo rządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 1 
pożyczek 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8110 

Odsetki od samo rządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 1 
pożyczek 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8110 

Odsetki od samo rządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 1 
pożyczek po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 1 wychowanie 

przed zmianą 7 934904,00 7 866 831,00 7 466 931,00 6 014 256,00 1 452 675,00 135 000,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 68 073,00 68 073,00 66 073,00 0,00 0,00 

801 Oświata 1 wychowanie 
zmniejszenie -31 455,00 -31 455,00 •31 455,00 -4330,00 -27 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 1 wychowanie 
zwiększenie 47 455,00 31 455,00 31 455,00 4330,00 27 1 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata 1 wychowanie 

po zmianach 7 950 904,00 7 868 831,00 7 466 931,00 6 014 256,00 1 452 675,00 135 000,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 84 073,00 84 073,00 84073,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 432 794,00 5 364 721,00 5 157 621,00 4370113,00 787 508,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 66 073,00 66 073,00 68 073,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -4 030,00 -4 030,00 -4 030,00 -4030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 444764,00 5 360 691,00 5 153 591,00 4366 083,00 787 508,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 84 073,00 84 073,00 84073,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrotfeenle 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagrotfeenle 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie -4 030,00 -4 030,00 -4 030,00 -4030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagrotfeenle 

roczne nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagrotfeenle 

roczne nauczycieli 

po zmianach 175 970,00 175 970,00 175 970,00 175 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8059 Wydatki inweetycyjne 
Jednostek budżetowych 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

8059 Wydatki inweetycyjne 
Jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8059 Wydatki inweetycyjne 

Jednostek budżetowych zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 
8059 Wydatki inweetycyjne 

Jednostek budżetowych 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 723 688,00 723 688,00 697 488,00 481 616,00 215 872,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 723 386,00 723 386,00 697 186,00 481 316,00 215 872,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagroifeenle 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 27 800,00 27800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagroifeenle 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagroifeenle 

roczne nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagroifeenle 

roczne nauczycieli 

po zmianach 27 500,00 27500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 107147,00 107 147,00 101 797,00 96 386,00 5 411,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 107 447,00 107 447,00 102 097,00 96 686,00 5 411,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagro&enle 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagro&enle 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagro&enle 

roczne nauczycieli zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagro&enle 

roczne nauczycieli 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie 1 doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 28 016,00 28018,00 28 016,00 0,00 28 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie 1 doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -27 1 25,00 -27 125,00 -27 125,00 0,00 -27 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie 1 doskonalenie 

nauczycieli zwiększenie 27 125,00 27 1 25,00 27 125,00 0,00 27 1 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie 1 doskonalenie 

nauczycieli 

po zmianach 28 016,00 28018,00 28 018,00 0,00 26 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 018,00 28018,00 28 016,00 0,00 28 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -27 1 25,00 -27 125,00 -27 125,00 0,00 -27 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 27 125,00 27 1 25,00 27 125,00 0,00 27 1 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 28 016,00 28018,00 28 018,00 0,00 28 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 434368,00 434368,00 415 918,00 380 364,00 35 554,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 4030,00 4 030,00 4030,00 4030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
spscjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 436 398,00 436 398,00 419 948,00 384 394,00 35 554,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagro&enle 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 18 600,00 1B 600,00 18600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 Dodatkowe wynagro&enle 
roczne nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagro&enle 

roczne nauczycieli zwiększenie 4030,00 4 030,00 4030,00 4030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4800 Dodatkowe wynagro&enle 

roczne nauczycieli 

po zmianach 22 630,00 22630,00 22630,00 22 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
653 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 4800,00 4 800,00 4600,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
653 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 154800,00 154600,00 4600,00 0,00 4 800,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 4800,00 4 800,00 4600,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 154800,00 154600,00 4600,00 0,00 4 800,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności zwiększenie 4800,00 4 800,00 4800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

po zmianach 4800,00 4 800,00 4600,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 167 600,00 167 600,00 167 400,00 63 000,00 104400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmnlejazenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 4752,39 4 752,39 138,41 0,00 136,41 0,00 4613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 172 352,39 172 352,39 167 538,41 63 000,00 104538,41 0,00 4613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społscznsgo 

przed zmianą 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społscznsgo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społscznsgo 

zwiększenie 4752,39 4 752,39 138,41 0,00 138,41 0,00 4613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
almentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społscznsgo po zmianach 25 852,39 25 852,39 21 238,41 0,00 21 238,41 0,00 4613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bisżące 

świadczenia 
na rzecz oeób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjs i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Vfydatkl 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bisżące 

świadczenia 
na rzecz oeób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjs i 

zakupy 
Inwestycyjne 

ria programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 4613,98 4613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 4613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 4613,98 4613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 4613,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 138,41 138,41 138,41 0,00 138,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 138,41 138,41 138,41 0,00 136,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

przed zmianą 31 330 8(2,42 18 472 288,63 10 804 838,11 10 214 918,22 8 889 819,89 813 200,00 887 744,00 38 800,82 0,00 180 000,00 12 888 283,79 12 888 283,79 348 073,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zmniejszenie •86 255,00 •86 255,00 •38 255,00 -4 330,00 •31 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 
zwiększenie 241 007,3B 46 007,30 40 393,41 8 330,00 32 083,41 0,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razam: 

po zmianach 31 486 304,81 18 431 041,02 18 808 876,82 10 218 918,22 8 889 788,30 813 200,00 872 387,98 38 808,82 0,00 100 000,00 13 084 263,79 13 064 263,79 384 073,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatld ria 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęde akcji I 

udziałów 

WniesiBnis 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatld ria 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakupi 
objęde akcji I 

udziałów 

WniesiBnis 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 16911,94 16911,94 15,53 0,00 15,53 0,00 16 896,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 16911,94 16911,94 15,53 0,00 15,53 0,00 16 896,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65395 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65395 Pozostała działalność 
zwiększenie 16911,94 16911,94 15,53 0,00 15,53 0,00 16 896,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65395 Pozostała działalność 

po zmianach 16911,94 16911,94 15,53 0,00 15,53 0,00 16 896,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 776,41 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 776,41 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 16 120,00 16120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 16 120,00 16120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażania 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażania 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażania zwiększenie 15,53 15,53 15,53 0,00 15,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażania 

po zmianach 15,53 15,53 15,53 0,00 15,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 974 087,00 1 974 087,00 308 320,00 255 808,00 50 712,00 0,00 1 687 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 18 911,94 18 911,94 15,63 0,00 15,53 0,00 16 896,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 990 998,94 1 990 998,94 308 338,83 288 808,00 80 727,83 0,00 1 684 883,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 2 



Plan inwestycji gminnych na 2024 r 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/400/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 810397,00 0,00 2810 397,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

3udowa sieci wodociągowej Adamów^ Bliżów, poprawa warunków 
bytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Szewnia Dolna 15 000,00 0,00 15 000,00 

600 Transport i łączność 7 322134,84 0,00 7 322 134,84 

60016 Drogi publiczne gminne 7 302 134,84 0,00 7 302 134,84 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 891,74 0,00 678 891,74 

Budowa drogi gminnej nr 110827L Szewnia Górna - Czamowoda 100 000,00 0,00 100 000,00 

3udowa drogi gminnej Suchowola Kolonia -Malinówka na działkach nr 
1250/1,1251,69/1 - dokumentacja 30 000,00 0,00 30 000,00 
3oprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę dróg gminnych na 
terenie Gminy Adamów 478 591,74 0,00 478 591,74 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116651L w m. Adamów 15 000,00 0,00 15 000,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110836L w m. Suchowola Kolonia 32 200,00 0,00 32 200,00 

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110845L w m. Potoczek 23100,00 0,00 23 100,00 

6370 lA/ydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 623243,10 0,00 6623 243,10 

^oprawa infrastruktury drogowej popizez budowę dróg gminnych na 
terenie Gminy Adamów 6 623 243,10 0,00 6 623 243,10 

60017 Drogi wewnetizne 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 2930 w m. 
Suchowola B 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 887 w m. Suchowola 
B 10 000,00 0,00 10 000,00 

750 Administracja publiczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

75023 Uizędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Strona 1 z 2 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 1 



Wykonanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Gminy, 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
m. Adamów 

200 000,00 0,00 200 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12000,00 180 000,00 192 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 180 000,00 192 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

Wykonanie projektu garażu dla OSP Bondyrz 12 000,00 0,00 12 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

Zakup lekkiego samochodu strażackiego dla OSP w Adamowie 0,00 180 000,00 180 000,00 

801 Oświata i wychowanie 68 073,00 16 000,00 84073,00 

80101 Szkoły podstawowe 68 073,00 16 000,00 84 073,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 073,00 0,00 42 073,00 

Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej 42 073,00 0,00 42 073,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 16 000,00 42 000,00 

Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej 26 000,00 16 000,00 42 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 508 748,95 0,00 1 508 748,95 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 158748,95 0,00 1 158 748,95 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 948,95 0,00 337 948,95 

3udowa oświetlenia ulicznego pizy drodze powiatowej Nr 3260L w m. 
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 30 022,20 0,00 30 022,20 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Adamów 210400,00 0,00 210400,00 

lA/ykonanie oświetlenia ulicznego pizy drodze gminnej Nr 110827L w m. 
Szewnia Górna - Czarnowoda 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego pizy drodze gminnej Nr 110850L w m. 
Trzepieciny 16452,27 0,00 16452,27 

Wykonanie oświetlenia ulicznego pizy drodze gminnej Nr 110851L w m. 
Bliżów 22 819,88 0,00 22 819,88 

i/Vykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze gminnej Nr 
110826L w m. Rachodoszcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego pizy drodze gminnej Nr 
110829L w m. Adamów 18 254,60 0,00 18254,60 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 820 800,00 0,00 820 800,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Adamów 820 800,00 0,00 820 800,00 

90095 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

Odtwoizenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 70 000,00 0,00 70 000,00 

Strona 2 z 3 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 2 



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178158,00 0,00 178 158,00 

Budowa labiiyrrtu w miejscowości Jacnia 178 158,00 0,00 178 158,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 842,00 0,00 101 842,00 

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 101 842,00 0,00 101 842,00 

Razem 11 921 353,79 196 000,00 12117 353,79 

Strona 3 z 3 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LIII/400/2024 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024 

Lp Dzi 
ał 

Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

w tym: Lp Dzi 
ał 

Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach środki z budżetu UE środki własne 

Lp Dzi 
ał 

Rozdzi 
ał 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie, 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I Wydatki bieżące 36 806,52 0,00 36 806,52 0,00 0,00 0,00 36 806,52 0,00 36 806,52 

1 750 Administracja publiczna 36 806,52 0,00 36 802,52 0,00 0,00 0,00 36 806,52 0,00 36 806,52 

75023 Urzędy gmin 36 806,52 0,00 36 802,52 0,00 0,00 0,00 36 806,52 0,00 36 806,52 

Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w 
gminach subregionu 
chełmsko — zamojskiego w 
ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i 
cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie 

36 806,52 0,00 36 802,52 0,00 0,00 0,00 36 806,52 0,00 36 806,52 

II Wydatki majątkowe 600 323,00 16 000,00 616 323,00 220 231,00 0,00 220 231,00 380 092,00 16 000,00 396 092,00 

1 600 Transport i łączność 252 250,00 0,00 252 250,00 0,00 0,00 0,00 252 250,00 0,00 252 250,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 252 250,00 0,00 252 250,00 0,00 0,00 0,00 252 250,00 0,00 252 250,00 

Rowerowe Roztocze. Drogi 
pieszo- rowerowe w 
obszarach wiejskich" przy 

252 250,00 0,00 252 250,00 0,00 0,00 0,00 252 250,00 0,00 252 250,00 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 1 



drodze powiatowej Nr 3252L 
na odcinku Guciów -
Bondyrz o długości ok. 4,2 
km oraz oznakowanie 
przebiegu tras przy drogach 
gminnych nr 110848L, 
110829L o łącznej długości ok 
1,5 km na terenie gminy 
Adamów. 

2 801 Oświata i wychowanie 68 073,00 16 000,00 84 073,00 42 073,00 0,00 42 073,00 26 000,00 16 000,00 42 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 8 073,00 16 000,00 84 073,00 42 073,00 0,00 42 073,00 26 000,00 16 000,00 42 000,00 

Modernizacja boisk 
sportowych w Szewni Górnej 

6 8 073,00 16 000,00 84 073,00 42 073,00 0,00 42 073,00 26 000,00 16 000,00 42 000,00 

3 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

280 000,00 0,00 280 000,00 178 158,00 0,00 178 158,00 101 842,00 0,00 101 842,00 

90095 Pozostała działalność 280 000,00 0,00 280 000,00 178 158,00 0,00 178 158,00 101 842,00 0,00 101 842,00 

Budowa Labiryntu w 
miejscowości Jacnia 

280 000,00 0,00 280 000,00 178 158,00 0,00 178 158,00 101 842,00 0,00 101 842,00 

Ogółem 637 129,52 16 000,00 653 129,52 220 231,00 0,00 220 231,00 416 898,52 16 000,00 432 898,52 

Id: EB5D1F23-39C1-4261-B94E-862A7F27602B. Podpisany Strona 1 


